
Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi 

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14.50

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50

21:00-21:50

22:00-22:50

23:00-23:50

Odyometri Programı 2. Sınıf (İÖ)

Temel İlkyardım,Sevcan 
AKTAR UÇAR,T202

Mesleki 
Teknoloji,Ayşenur 

DEMİREL,T204

Mezuniyet 
Projesi,Ayşenur 
DEMİREL,T201

Çocuk ve Yenidoğan 
Testleri,Merve 

GİRAY,T203

Konuşma Gelişimi,Merve 
GİRAY,T203

Yabancı Dil II,Cem 
AKSİNER,OLEARN

İş Yaşamına Hazırlık,Peren 
YÖRÜK,OLEARN


